[image: image1.jpg]

собрание депутатов ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА Алтайского края
РЕШЕНИЕ

	29.12.2017

	№
	23

п. Заводской
(О внесении изменения в решение Собрания

депутатов Заводского сельсовета  от 17.12.2014

№86  «Об утверждении Положения «О бюджетном

устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле

в муниципальном образовании Заводской сельсовет

Тюменцевского района Алтайского края».

          В соответствии с Законом Алтайского края от 04.10.2017 из названия Закона Алтайского края от 03.09.2007 №75-ЗС (ред. от 04.10.2017 «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае» (принят Постановлением АКСДН от 03.09.2007 №526) исключено понятие «бюджетное устройство»

Собрание депутатов Заводского сельсовета  РЕШИЛО:

         1.Внести изменение  в решение Собрания депутатов Заводского сельсовета  от 17.12.2014 №86  «Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края»:
- исключить из названия слова «бюджетное устройство» и читать в следующей редакции:

Об утверждении Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Заводской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края» .

         2.Настоящее решение обнародовать   в установленном порядке.

         3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по планированию и бюджету (председатель  Пентий Е.С.)
Глава Заводского сельсовета                                                           В.П.Паньков

                                                                                        Коррупциогенных факторов не выявлено 29.12.2017
Секретарь администрации ______Л.В.Васильева